09.02.2017

· ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
м~и~н~ИСТЕРСТВО ИНВЕСТИ I rи Й И РАЗВИТИЯ

1

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 33
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Комиссии по рассмотрению

заявок на заключение Соглашения об осуществлении деятельности на

территории опережающего социально-экономического развития, созданной

на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода)

Свердловской области и состав Комиссии по рассмотрению заявок на

заключение Соглашения об осуществлении деятельности на территории

опережающего социально-экономического развития, созданной на

территории монопрофильного муниципального образования ( моногорода)
Свердловской области, утвержденные приказом Министерства инвестиций и

развития Свердловской области от 07.11.2016 № 166

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», с целью актуализации

состава Комиссии по рассмотрению заявок на заключение Соглашения об

осуществлении деятельности на территории опережающего

социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного

муниципального образования (моногорода) Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению заявок на

заключение Соглашения об осуществлении деятельности на территории

опережающего социально-экономического развития, созданной на территории

монопрофильного муниципального образования (моногорода) Свердловской

области, утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 07.11.2016 № 166 «О создании Комиссии по ·
рассмотрению заявок на заключение Соглашения об осуществлении деятельности

на территории опережающего социально-экономического развития, созданной на

территории монопрофильного муниципального образования (моногорода)

Свердловской области», . с изменениями, внесенными приказом Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 20.12.2016 № 191 (далее - приказ

Министерства инвестиций и развития Свердловской области

от 07.11.2016 № 166), следующее изменение:
пункт 23 дополнить абзацем следующего содержания:

2

«При невозможности личного участия в заседании Комиссии член

Комиссии вправе направить для участия в заседании Комиссии представителя,

наделив его полномочиями члена Комиссии в полном объеме, в том числе правом

выступать от его имени на заседании Комиссии и голосовать при принятии

решений. Полномочия представителя члена Комиссии удостоверяются

доверенностью, выданной членом Комиссии для участия в конкретном заседании

Комиссии и заверенной печатью организации, которую представляет член

Комиссии.».

2. Внести в Состав Комиссии по рассмотрению заявок на заключение
Соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего

социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного

муниципального образования (моногорода) Свердловской области»,

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 07.11.2016 № 166, следующие изменения:
1) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Обухова начальник отдела нормативно-правового

Анна Александровна регулирования инвестиционной деятельности

и государственных закупок Министерства

инвестиций и развития Свердловской

области»;

2) пункт 15 изложить в следующей редакции:
« 15. Смирнягина начальник отдела налогообложения

Юлия Сергеевна юридических лиц Управления Федеральной

налоговой службы по Свердловской области

(по согласованию)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий -приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр инвестиций и развития

Свердловской области Д.А. Нисковских

		2017-02-13T15:48:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"